SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

TRƯỜNG THPT NGÔ QUYỀN-BA VÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 23 tháng 8 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC HÈ 2025 - TUẦN 13
Từ ngày 25/8/2025 đến ngày 31/8/2025

THỨ

NGÀY

TRỰC

CHÍNH

BGH
BUỔI SÁNG BUỔI CHIỀU

HAI

25/8

Đ/c

DIỆM

* 07h15’: Hội ý GVCN Khối 11-12 tại phòng chờ GV (đ/c Hằng PT).

* 08h00’: Tập trung HS khối 11-12 theo lớp.

* 14h15’: Hội ý GVCN Khối 10 tại phòng chờ GV (đ/c Hằng PT).

* 15h00’: Tập trung HS khối 10 theo lớp.

BA

26/8

Đ/c

KÍNH

* Thi chuyển môn theo KH chuyển trường, chuyển lớp (đ/c Kính PT).

* Sáng:  Đ/c Diệm dự Tổng kết công tác tổ chức Đại hội ĐB Đảng bộ xã Cổ

Đô tại Khu di tích lịch sử K9- Đã Chông (VP bố trí xe).

* Chiều:  Đ/c Diệm dự Tổng kết năm học 2024-2025 cấp THPT và triển khai

nhiệm vụ năm học tại trường Bồi dưỡng CBGD HN (VP bố trí xe).

TƯ

27/8

Đ/c

HẰNG
* Từ 07h30’: Lao động theo kế hoạch (đ/c Hằng PT).

NĂM

28/8

Đ/c

KÍNH

* Từ 08h00’: Họp giao ban BGH, BTĐT, TK tại phòng A201.

* Họp BTC chuẩn bị cho Lễ khai giảng (đ/c Hằng).

SÁU

29/8

Đ/c

HẰNG

BẢY

30/8

Đ/c

DIỆM

* Nghỉ Lễ Quốc khánh từ 30/8 đến hết ngày 02/9; Các Đ/c BGH và các bộ

phận trực nghỉ Lễ theo lịch.

CN

31/8

Đ/c

DIỆM
* Mời CBGVNV tham dự Hội khóa 20 năm ra trường theo GM.

Ghi chú: Ngoài những công việc theo lịch trên, nhà trường sẽ cập nhật lịch điều chỉnh

hoặc bổ sung công việc phát sinh trong tuần theo chỉ đạo của đ/c Hiệu trưởng.

Nơi nhận:

- BGH (Chỉ đạo);

- CBGVNV (đăng tải và niêm yết bản tin chung t/ hiện);

- Lưu: VT.